
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 
   OFICIAL 

ELIESER RABELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2023 – Nº 2187 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

DECRETOS 

DECRETO Nº 5031, DE 29 DE AGOSTO DE 2023. 

CONVOCA A 1ª CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE CULTURA 

DAS MONTANHAS CAPIXABAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento nos artigos 215, 216 e 216-A da Constituição Federal de 

1988 e, no disposto no Regimento Interno da 1ª Conferência 

Intermunicipal de Cultura das Montanhas Capixabas, aprovado pela 

Portaria n°41, de 04 de julho de 2023, do Ministério de Estado da 

Cultura; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica convocada a 1ª CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE 

CULTURA DAS MONTANHAS CAPIXABAS, (municípios de Afonso 

Cláudio, Brejetuba, Castelo, Conceição do Castelo, Domingos Martins, 

Laranja da Terra, Marechal Floriano, Vargem Alta e Venda Nova do 

Imigrante), etapa integrante da 4ª CONFERÊNCIA NACIONAL DE 

CULTURA, a ser realizada no dia 05 de setembro de 2023, no Centro 

Cultural e Turístico “Máximo Zandonadi”, localizado no Bairro Vila 

Betânia, Rua do Ipê, n°38, Venda Nova do Imigrante – ES. 

Art. 2° O tema geral da 1ª CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE 

CULTURA DAS MONTANHAS CAPIXABAS será “DEMOCRACIA E 

DIREITO À CULTURA”, conforme definição do artigo 3º da Portaria 

MINC nº 41, de 4 de julho de 2023, que convoca a 4ª CONFERÊNCIA 

NACIONAL DE CULTURA. 

Art. 3° A Conferência Intermunicipal de Cultura das Montanhas 

Capixabas será presidida pela Secretária Municipal de Turismo, Cultura 

e Artesanato de Venda Nova do Imigrante e contará com a colaboração 

dos municípios de Afonso Cláudio, Brejetuba, Castelo, Conceição do 

Castelo, Domingos Martins, Laranja da Terra, Marechal Floriano e 

Vargem Alta. 

Art. 4° As despesas relacionadas à realização da 1ª Conferência 

Intermunicipal de Cultura das Montanhas Capixabas, bem como o 

deslocamento e a hospedagem dos delegados eleitos para a etapa 

Estadual são de responsabilidade de cada município citado no artigo 

3º, e conforme o § 3º do artigo 18 do Regimento Interno da 4ª 

Conferência Nacional de Cultura. 

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 6° Revogam-se as disposições em contrário. 

Vargem Alta-ES, 29 de agosto de 2023. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

LICITAÇÃO 

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES. 

CONTRATADA:  INOVATECH LTDA OBJETO: ADESÃO ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITANHOMI-MG, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONSISTENTE DE 

COMPUTADORES, IMPRESSORAS E TABLETS. 

VALOR: O valor do presente Contrato é de R$ 130.109,30 (cento e 

trinta mil, cento e nove reais e trinta centavos). 

ID CIDADES N°. 2023.071E0700001.16.0013 

Vargem Alta, 28/08/2023 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000180/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.16.0013 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: INOVATECH LTDA 

OBJETO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023 DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHOMI-MG, CUJO OBJETO É 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 

CONSISTENTE DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E TABLETS. 

VALOR: R$ 130.109,30 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00227-259900000000 - 



Vargem Alta, terça-feira, 29 de agosto de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2187 Página 2 de 04 

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 

(090100.1236100492.056.44905200000.259900000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

Vargem Alta, 28 de agosto de 2023. 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 

CONTRATO 179/2023  

                                                   ID: 2023.071E0700001.01.0025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: VOXCITY TECNOLOGIA LTDA.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA E INTERNET MÓVEL 

PESSOAL – SMP COMPREENDENDO REALIZAÇÃO DE CHAMADAS 

(MÓVEL-MÓVEL, MÓVEL-FIXO) NAS MODALIDADES LOCAL E 

LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN). 

VALOR: R$ 57.816,00 (cinquenta e sete mil, oitocentos e dezesseis 

reais) anuais; 

PRAZO DO CONTRATO: 12 meses   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Elemento de Despesa: 33903000000, Fonte de Recurso: 100100000, 

Ficha: 057 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.    

Vargem Alta, 29 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000181/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: ALDO CANAL 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 11.514,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000182/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: DEIVID JUNIOR ZANOL 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 7.110,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000183/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: JESSICA MACHADO DE ALMEIDA 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 37.798,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000184/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: JOCIMAR MACHADO DE ALMEIDA 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 8.640,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 



Vargem Alta, terça-feira, 29 de agosto de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2187 Página 3 de 04 

EXTRATO DE CONTRATO 

000185/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: JOEL ILDEFONSO SCARTON 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 26.192,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000186/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: JOÃO BOSCO MARIN 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 25.480,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000187/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: MARIA JOSE MACHADO DE ALMEIDA 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 24.704,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000188/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002                         

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: MOACYR MACHADO 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 15.581,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000189/2023 

 

ID: 2023.071E0700001.18.0002 

 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: SAULO VIEIRA BETTINI 

OBJETO: 1.1 O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA 

É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA CHAMADA 

PÚBLICA. 

VALOR: 39.994,92 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00232-150000000000 - MATERIAL DE 

CONSUMO (090100.1236100492.061.33903000000.150000000000) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

             Vargem Alta, 28 de agosto de 2023 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

EDITAIS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PMVA 

EDITAL Nº 058/2023 

C O N V O C A Ç Ã O 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s) 

candidato(s) abaixo relacionado(s), classificados(s) em Processo 



Vargem Alta, terça-feira, 29 de agosto de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2187 Página 4 de 04 

Seletivo Simplificado, objetivando a contratação de pessoal para suprir 

necessidades temporárias de excepcional interesse público, na forma 

do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, de 

07/03/2023, com  classificação final por meio do EDITAL Nº 004/2023, 

de 05/04/2023, para comparecer(em) à Prefeitura Municipal de Vargem 

Alta – Gerência de Recursos Humanos, situada à Rua Vereador Pedro 

Israel David, S/N°, Parque de Exposições “Lair Alvarenga”, Centro, 

Vargem Alta – ES, no período de até dois (02) dias úteis após a data 

de convocação, no horário de 12:00 as 17:00h,  para manifestar 

interesse na contratação temporária, munidos da documentação 

constante no  item 6.1, do Edital de abertura do Processo Seletivo.  

Os candidatos convocados serão submetidos à Avaliação Médica do 

Serviço de Medicina do Trabalho contratado pelo Município de Vargem 

Alta na forma do item 6.1 – u, do Edital de Abertura do Processo 

Seletivo, que decidirá se o candidato está apto ou não para assumir o 

respectivo cargo, cujo atendimento deverá ser agendado pela Gerência 

de Recursos Humanos, junto ao Serviço de Medicina do Trabalho.  

O não comparecimento à presente convocação, bem assim a não 

apresentação da documentação do item 6.1, e o não comparecimento 

à avaliação médica será considerado desistência, sem direito de 

recursos administrativos. 

Para informações e esclarecimentos, entrar em contato: 

- Prefeitura Municipal de Vargem Alta – Gerência de Recursos 

Humanos: 

 Telefones:  28 99956 3044 – 28 99974 6303 – 12:00 às 17:00 horas. 

QUADRO GERAL 

 

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

03 406 VALDIERENE SANTOS 

DA ROSA  

(DESISTENTE) 

04 526 ANA PAULA VALERIANO 

RANGEL 

 

CARGO:  AUXILIAR DE SALA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

99 168 LEIDIANE SALLES 

MATTOS  

(COTISTA) 

100 440 DEUZIANE PEREIRA DE 

CASTRO OLIVEIRA 

101 555 VALERIA APARECIDA 

BRANDÃO DE DEUS 

OINHAS 

 

Vargem Alta, 29 de agosto de 2023 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELIESER RABELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALAN LOPES ALTOÉ 

VICE-PREFEITO 
 

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

ELIANE PERIM TURINI 

GABINETE 

EMERSON CEREZA SOUZA  

FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL 
 

ADEMIR DEMARTINI 
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS 

URBANOS 

 

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO 

INTERIOR 

JOELMA FÁVERO MARTINS 
CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ 

EDUCAÇÃO 

 

HELIMAR RABELLO 

MEIO AMBIENTE 

 

EDNA MARIA DA SILVA 

SAÚDE 

 

GEDISON CESATI CANAL 

AGRICULTURA 

 

BERG DA SILVA 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro 

Vargem Alta – Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com  

 

 


